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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : Leve-Tot (Week #18)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #19 Segment #1 Date 15 janvier 2019 à 09:30
Allée #1 & 2 : (366) 9-   LES BONS VIVANTS vs (367) 10- LES INSEPARABLESAllée #3 & 4 : (364) 7-   LES MATINALS vs (365) 8-   LES AS
Allée #5 & 6 : (360) 3-  LES GAZELLES vs (361) 4-   LES COPINES Allée #7 & 8 : (358) 1-  LES ARC-EN-CIEL vs (359) 2-   LES CALINS
Allée #9 & 10 : (362) 5-   LES CANADIENS vs (363) 6-   LES AMIS

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
5-   LES CANADIENS1 4.0 3 3 1444 42074207 12360 0 694.0
4-   LES COPINES2 4.0 3 3 1320 39223922 12610 0 444.0
3-  LES GAZELLES3 3.0 2 3 1352 39653965 11741 0 1313.0
10- LES INSEPARABLES4 3.0 2 3 1308 38343834 12171 0 883.0
1-  LES ARC-EN-CIEL5 3.0 2 3 1337 37823782 13051 0 03.0
6-   LES AMIS6 1.0 1 3 1349 39433943 12222 0 831.0
8-   LES AS7 1.0 1 3 1258 37063706 12232 0 821.0
7-   LES MATINALS8 1.0 1 3 1322 36913691 12382 0 671.0
2-   LES CALINS9 0.0 0 3 1387 39943994 11933 0 1120.0
9-   LES BONS VIVANTS10 0.0 0 3 1289 37753775 11793 0 1260.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Therese Tanguay 273 Huguette Flageol 716 Frederick Daoust 300 Raymond Genois 776
Huguette Flageol 267 Renee Bilodeau 709 Raymond Genois 299 Gaby Cantin 772
Renee Bilodeau 257 Julie Daout 702 Gilles Dubois 287 Frederick Daoust 768
Seat Uch 251 Diane Fecteau 699 Gaby Cantin 279 Gilles Dubois 756
Georgette Gaudreau 247 Marguerite Santini 651 Raynald Fortin 277 Sylvain Lapointe 707

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Therese Bussiere 300 Diane Fecteau 816 Frederick Daoust 300 Lucien Gauthier 832
Renee Bilodeau 300 Therese Tanguay 789 Gaby Cantin 300 Roch Tremblay 819
Diane Fecteau 300 Huguette Flageol 778 Roch Tremblay 300 Gaby Cantin 804
Marie-Paul Duquette 299 Laura Fortin 772 Romuald Landry 300 Marcel Venne 804
Huguette Flageol 299 Georgette Gaudreau 765 Steve Courtois 299 Frederick Daoust 801

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Therese Tanguay 273 Huguette Flageol 716 Frederick Daoust 300 Raymond Genois 776
Huguette Flageol 267 Renee Bilodeau 709 Raymond Genois 299 Gaby Cantin 772

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
5-   LES CANADIENS 1444 5-   LES CANADIENS 4207
2-   LES CALINS 1387 2-   LES CALINS 3994

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Julie Daout1 15 3521 279 760234Gaby Cantin1 54 12904 300 804238
Diane Fecteau2 42 9793 300 816233Marcel Venne2 48 11022 290 804229
Georgette Gaudreau3 54 12344 279 765228Raynald Fortin3 54 12336 288 763228
Huguette Flageol4 51 11615 299 778227Sylvain Lapointe4 54 12260 289 791227
Renee Bilodeau5 51 11274 300 723221Steve Courtois5 51 11393 299 780223
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Marguerite Santini6 48 10437 290 753217Raymond Genois6 51 11393 299 776223
Therese Bussiere7 42 9002 300 735214Roch Tremblay7 54 12055 300 819223
Laura Fortin8 54 11430 278 772211Florent Tanguay8 42 9374 289 782223
Diane L' Heureux9 45 9437 275 738209Pierre Deschamps9 21 4685 279 771223
Marie-Paul Duquette10 54 11192 299 726207Lucien Gauthier10 48 10624 299 832221
Murielle Denis11 54 11174 268 734206Frederick Daoust11 48 10615 300 801221
Therese Tanguay12 54 11090 279 789205Renal Gaudreau12 51 11207 280 754219
Murielle Lajeunesse13 36 7220 259 682200Jean R Beaulieu13 48 10531 278 723219
Isabelle Cote14 54 10674 266 698197Jacques Clement14 48 10504 280 744218
Martine Briand15 54 10638 276 753197Andre Gauthier15 36 7672 279 695213
Diane Landry16 45 8824 258 692196Rejean Lavallee16 42 8937 289 759212
Seat Uch17 42 8182 251 672194Gilles Marsan17 33 7026 279 711212
Francoise Landry18 51 9802 257 684192Gaston Beaudoin18 51 10777 290 739211
Lise Fiset19 45 8603 275 709191Romuald Landry19 51 10770 300 769211
Bernadette Cote20 54 10251 290 694189Pierre Chauret20 36 7479 268 712207
Nicole Deschene21 54 10173 264 694188Gilles Dubois21 54 11177 290 756206
Marcelle Marsan22 54 10031 258 718185Alain Choquette22 54 10905 277 681201
Georgette Vandal23 51 9403 264 648184Marc Gelinas23 39 7851 259 734201
Jocelyne Gaudreau24 48 8754 258 665182Romano Santini24 54 10737 276 720198
Jocelyne Bradette25 42 7551 229 624179Lucien Langevin25 54 10655 288 662197
Rejeanne Hart26 54 9536 225 663176Minimousse26 54 10602 255 676196
Danielle Philippe27 54 8937 225 546165Serge Landry27 45 8825 247 651196
Carmen Beaulieu28 51 8376 255 680164Julien Handfield28 51 9912 266 749194
Francine Clement29 54 8002 192 536148Tony De Melo29 3 551 217 551183

Mario Pilon30 54 9229 259 630170
Rene Fraser31 54 8992 231 636166

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (358) 1-  LES ARC-EN-CIEL
1.- Pierre Deschamps 0 21 4685 223.02 228.01 279 771 0 0 0 12 4 2
2.- Huguette Flageol 0 51 11615 227.38 227.03 299 778 0 0 0 1 10 7
3.- Romuald Landry 0 51 10770 211.09 211.33 300 769 0 0 0 4 13 1
4.- Francoise Landry 0 51 9802 192.10 193.05 257 684 0 0 0 13 5 0
5.- Marcel Venne 0 48 11022 229.30 229.17 290 804 0 0 0 0 11 7
6.- Roch Tremblay 0 54 12055 223.13 223.38 300 819 0 0 0 2 11 5

#2 - (359) 2-   LES CALINS
1.- Carmen Beaulieu 0 51 8376 164.12 165.09 255 680 0 2 9 6 1 0
2.- Danielle Philippe 0 54 8937 165.27 164.27 225 546 0 0 11 7 0 0
3.- Murielle Lajeunesse 0 36 7220 200.20 200.20 259 682 0 0 2 7 9 0
4.- Jean R Beaulieu 0 48 10531 219.19 219.25 278 723 0 0 0 1 15 2
5.- Pierre Chauret 0 36 7479 207.27 207.27 268 712 0 0 0 6 10 2
6.- Gaby Cantin 0 54 12904 238.52 237.45 300 804 0 0 0 1 4 13

#3 - (360) 3-  LES GAZELLES
1.- Martine Briand 0 54 10638 197.00 196.46 276 753 0 0 1 10 6 1
2.- Minimousse 0 54 10602 196.18 196.45 255 676 0 0 0 10 8 0
3.- Nicole Deschene 0 54 10173 188.21 189.26 264 694 0 0 3 7 8 0
4.- Rene Fraser 0 54 8992 166.28 167.08 231 636 1 0 9 6 2 0
5.- Gilles Dubois 0 54 11177 206.53 204.17 290 756 0 0 0 5 10 3
6.- Lucien Gauthier 0 48 10624 221.16 221.16 299 832 0 0 0 5 8 5

#4 - (361) 4-   LES COPINES
1.- Lise Fiset 0 45 8603 191.08 191.08 275 709 0 0 3 10 4 1
2.- Diane Fecteau 0 42 9793 233.07 233.07 300 816 0 0 0 1 9 8
3.- Jocelyne Bradette 0 42 7551 179.33 181.06 229 624 0 0 3 14 1 0
4.- Renee Bilodeau 0 51 11274 221.03 220.05 300 723 0 0 0 1 13 4
5.- Therese Bussiere 0 42 9002 214.14 217.04 300 735 0 0 0 4 12 2
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6.- Raymond Genois 0 51 11393 223.20 221.09 299 776 0 0 0 1 11 6

#5 - (362) 5-   LES CANADIENS
1.- Seat Uch 0 42 8182 194.34 193.18 251 672 0 0 1 11 6 0
2.- Marc Gelinas 0 39 7851 201.12 200.06 259 734 0 0 0 6 11 1
3.- Julie Daout 0 15 3521 234.11 234.11 279 760 0 0 0 2 7 9
4.- Frederick Daoust 0 48 10615 221.07 218.37 300 801 0 0 0 5 8 5
5.- Isabelle Cote 0 54 10674 197.36 196.31 266 698 0 0 1 7 10 0
6.- Bernadette Cote 0 54 10251 189.45 189.47 290 694 0 0 2 13 3 0

#6 - (363) 6-   LES AMIS
1.- Lucien Langevin 0 54 10655 197.17 197.42 288 662 0 0 0 10 8 0
2.- Francine Clement 0 54 8002 148.10 148.22 192 536 0 4 10 4 0 0
3.- Diane L' Heureux 0 45 9437 209.32 209.32 275 738 0 0 0 5 10 3
4.- Steve Courtois 0 51 11393 223.20 223.02 299 780 0 0 0 2 11 5
5.- Jacques Clement 0 48 10504 218.40 218.40 280 744 0 0 0 1 15 2
6.- Sylvain Lapointe 0 54 12260 227.02 226.27 289 791 0 0 0 1 11 6

#7 - (364) 7-   LES MATINALS
1.- Therese Tanguay 0 54 11090 205.20 205.15 279 789 0 0 0 8 9 1
2.- Florent Tanguay 0 42 9374 223.08 225.26 289 782 0 0 0 2 12 4
3.- Marguerite Santini 0 48 10437 217.21 217.21 290 753 0 0 0 3 13 2
4.- Alain Choquette 0 54 10905 201.51 201.48 277 681 0 0 1 5 12 0
5.- Julien Handfield 0 51 9912 194.18 195.41 266 749 0 0 1 10 6 1
6.- Romano Santini 0 54 10737 198.45 200.11 276 720 0 0 1 11 3 3

#8 - (365) 8-   LES AS
1.- Jocelyne Gaudreau 0 48 8754 182.18 181.01 258 665 0 2 3 7 6 0
2.- Rejeanne Hart 0 54 9536 176.32 177.29 225 663 0 0 8 8 2 0
3.- Marie-Paul Duquette 0 54 11192 207.14 208.42 299 726 0 0 0 7 9 2
4.- Georgette Gaudreau 0 54 12344 228.32 230.10 279 765 0 0 0 1 9 8
5.- Renal Gaudreau 0 51 11207 219.38 221.18 280 754 0 0 0 4 8 6
6.- Gaston Beaudoin 0 51 10777 211.16 211.07 290 739 0 0 0 3 12 3

#9 - (366) 9-   LES BONS VIVANTS
1.- Georgette Vandal 0 51 9403 184.19 184.08 264 648 0 0 3 13 2 0
2.- Murielle Denis 0 54 11174 206.50 209.14 268 734 0 0 0 6 11 1
3.- Marcelle Marsan 0 54 10031 185.41 187.17 258 718 0 0 4 9 4 1
4.- Diane Landry 0 45 8824 196.04 196.04 258 692 0 0 1 9 8 0
5.- Serge Landry 0 45 8825 196.05 196.05 247 651 0 0 1 11 6 0
6.- Rejean Lavallee 0 42 8937 212.33 211.34 289 759 0 0 0 3 12 3

#10 - (367) 10- LES INSEPARABLES
1.- Gilles Marsan 0 33 7026 212.30 212.30 279 711 0 0 0 5 11 2
2.- Tony De Melo 0 3 551 183.02 179.00 217 551 0 4 10 4 0 0
3.- Mario Pilon 0 54 9229 170.49 172.10 259 630 0 0 7 8 3 0
4.- Andre Gauthier 0 36 7672 213.04 212.31 279 695 0 0 0 2 16 0
5.- Laura Fortin 0 54 11430 211.36 212.30 278 772 0 0 0 6 9 3
6.- Raynald Fortin 0 54 12336 228.24 228.29 288 763 0 0 0 0 10 8


